
Listino dei Prezzi all'Ingrosso

Animali da Cortile

listino n. 22 del 07 novembre 2024
 

dal produttore al grossista, merce resa franco azienda del produttore - a peso vivo

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

 Galletti
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

"Livornesi" kg 3,80 3,84 
1,33% 

0,05€

1,32% 

0,05€

Andamento del mercato: stazionario

 Polli
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

d'allevamento gialli a terra (pesanti) kg 1,49 1,53 
2,76% 

0,04€

2,68% 

0,04€

Andamento del mercato: stazionario

 Galline d'allevamento intensivo a terra
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

pesanti (oltre 3,00 kg) kg 0,51 0,55 
4,08% 

0,02€

3,77% 

0,02€

rosse kg 0,51 0,57 
27,50% 

0,11€

23,91% 

0,11€

Andamento del mercato: prezzi in aumento

 Capponi
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

d'allevamento a terra rurali kg n.q. n.q. - -

PREZZI IN ATTESA DI QUOTAZIONE

 Tacchini d'allevamento intensivo pesanti
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

maschi e femmine kg 2,02 2,06 
9,78% 

0,18€

9,57% 

0,18€

mini (fino a kg 3,8) kg n.q. n.q. - -

Andamento del mercato: buono

 Galline
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

faraone d'allevamento kg 3,50 3,55 
2,94% 

0,10€

2,90% 

0,10€

Andamento del mercato: buono

 Anatre mute
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

1



maschi kg n.q. n.q. - -

femmine kg 3,30 3,40 
3,12% 

0,10€

3,03% 

0,10€

Andamento del mercato: buono

 

2


	Animali da Cortile

