Listino dei Prezzi all'Ingrosso



Animali da Cortile

listino n. 22 del 07 novembre 2024

dal produttore al grossista, merce resa franco azienda del produttore - a peso vivo

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

	Galletti	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	"Livornesi"	kg	3,80	3,84	1,33% † 0,05€	1,32% † 0,05€
Andame	ento del mercato: stazionario				0,030	0,030
	Polli	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	d'allevamento gialli a terra (pesanti)	kg	1,49	1,53	2,76% † 0,04€	2,68% † 0,04€
Andame	ento del mercato: stazionario				0,046	0,04€
	Galline d'allevamento intensivo a terra	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	pesanti (oltre 3,00 kg)	kg	0,51	0,55	4,08% † 0,02€	3,77% † 0,02€
	rosse	kg	0,51	0,57	27,50% † 0,11€	23,91% ↑ 0,11€
Andamento del mercato: prezzi in aumento						
	Capponi	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
PREZZI	d'allevamento a terra rurali IN ATTESA DI QUOTAZIONE	kg	n.q.	n.q.	-	-
	Tacchini d'allevamento intensivo pesanti	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	maschi e femmine	kg	2,02	2,06	9,78% † 0,18€	9,57% † 0,18€
	mini (fino a kg 3,8)	kg	n.q.	n.q.	-	-
Andame	ento del mercato: buono					
	Galline	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	faraone d'allevamento	kg	3,50	3,55	2,94% † 0,10€	2,90% † 0,10€
Andamento del mercato: buono					0,100	0,100
	Anatre mute	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX

maschi	kg	n.q.	n.q.	-	-
femmine	kg	3,30	3,40	3,12% † 0,10€	3,03% † 0,10€

Andamento del mercato: buono